СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.09.2021 г. № 36

О предоставлении отпуска по ЧАЭС
Главе Студенокского сельсовета
Железногорского района
Сафронову Дмитрию Ивановичу

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Курской области от 13 июня 2007 года N 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области" (в редакции Закона от 01.02.2017 № 2-ЗКО), Уставом муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:

1. Предоставить отпуск по ЧАЭС за 2021 год Главе Студенокского сельсовета Сафронову Дмитрию Ивановичу продолжительностью 7 календарных дней с 20 сентября 2021 года по26 сентября 2021 года.
Основание: личное заявление.
 2. На период отпуска исполнение обязанностей Главы Студенокского сельсовета       Железногорского района возложить на  заместителя Главы администрации Студенокского  сельсовета Железногорского района – Пахомову Екатерину Сергеевну.
 3. Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района подготовить     распоряжения – «О предоставлении отпуска Главе Студенокского сельсовета Железногорского района Сафронову Д.И.», согласно личного заявления и данного решения.

      4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Студенокского сельсовета
Железногорского района                                                                   Г.Н. Татаринова

Глава Студенокского сельсовета
Железногорского района                                                                  Д.И. Сафронов